
Uchwała Nr II/14/02
Rady Gminy Kikół

z dnia 9 grudnia 2002 r.

w sprawie: powołania Komisji Statutowej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
z późn. zm.)

Rada Gminy
uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Statutową w następującym składzie:

1. Czechowska Hanna

2. Łaniewski Andrzej

3. Rudewicz Robert

4. Sadowski Jacek

5. Sztemborski Piotr

§ 2

Zadaniem komisji jest opracowanie statutu gminy Kikół.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
   Rady Gminy

Jacek Sadowski

 


